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Einzelplatzierung Schüler Scatt 

Platz Ergebnis  Name Vorname Vereinsname 

 1 94  Pohlmeyer Joel Beckerwiese 
 2 91  Hartmann Linus Beckerwiese 
 3 82  Kreft Luis Beckerwiese 
 4 53  Kreft Lennard Beckerwiese 

 

Mannschaftsplatzierung passive Jugend 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Jugend weiblich Reitverein über Ems  
 Steffens Ailien 273 
 Wilmer Leonie 242 
 Brüggemann Lea 237 
 Sternberg Juliana 264 

 1016 

 2 Jugend Weiblich 1 Jungschützen Cl.-Heerde  
 Witte Lena 233 
 Haverkamp Nora 275 
 Hartmann Julia 249 
 Hartmann Elena 253 

 1010 

 3 Junioren Beckerwiese  
 Pohlmeyer Lenja 254 
 Hanhart Mark 229 
 Goth Moritz 266 
 Goth Till 239 

 988 

 4 Mädchen Bad Girls  
 Hassemeier Lynn 246 
 Hülsewedde Laura 207 
 Hartmann Sophie 208 
 Pohlmeyer Lenja 266 

 927 

 5 Landjugend Landjugend KLJB  
 Bühlmeyer Eva 247 
 Hollenbeck Jonas 271 
 Hollenbeck Marlene 249 

 767 

Einzelplatzierung passive Jugend  
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 285  Schöning Pia Familie Schöning 3a 
 2 275  Haverkamp Nora Jungschützen Cl.-Heerde 
 3 273  Steffens Ailien Reitverein über Ems 
 4 271 89 Westphal Simon Familie Westphal 
 5 271 88 Hollenbeck Jonas Landjugend KLJB 
 6 266 92/84 Goth Moritz Beckerwiese 
 7 266 89/84 Pohlmeyer Lenja Bad Girls 
 8 264  Sternberg Juliana Reitverein über Ems 
 9 258  Westphal Christoph Familie Westphal 
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Einzelplatzierung passive Jugend  
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 10 253  Hartmann Elena Jungschützen Cl.-Heerde 
 11 249 88 Hartmann Julia Jungschützen Cl.-Heerde 
 12 249 85 Hollenbeck Marlene Landjugend KLJB 
 13 247  Bühlmeyer Eva Landjugend KLJB 
 14 246  Hassemeier Lynn Bad Girls 
 15 242  Wilmer Leonie Reitverein über Ems 
 16 239  Goth Till Beckerwiese 
 17 237  Brüggemann Lea Reitverein über Ems 
 18 233  Witte Lena Jungschützen Cl.-Heerde 
 19 229  Hanhart Mark Beckerwiese 
 20 208  Hartmann Sophie Bad Girls 
 21 207  Hülsewedde Laura Bad Girls 
 22 199  Kampschnieder Levin SPZG Clarholz-Heerde 

 

Mannschaftsplatzierung passive Damen  

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Mädels Vorstand Clarholz-Heerde  
 Terlutter Nicole 269 
 Ortkras Diana 279 
 Westermann Petra 286 
 Schöne Nina 239 

 1073 

 2 Frauen Beckerwiese  
 Katthöfer Martina 270 
 Krane-Pohlmeyer Katrin 267 
 Hartmann Kerstin 277 
 Goth Barbara 257 

 1071 

 3 Damen Theatergruppe KFD Clarholz  
 Voß Michaela 277 
 Pollmeyer Waltraud 259 
 Kersting Elke 256 
 Westermann Petra 273 

 1065 

 4 Damen Thron 2015/16   
 Wiemer Mareike 261 
 Krane-Pohlmeyer Katrin 266 
 Westermann Petra 281 
 Hartmann Sonja 245 

 1053 

 5 Damen Reitverein über Ems  
 Menke Maren 252 
 Reker Sandra 259 
 Vennemann Nadine 258 
 Kopietz Monika 272 

 1041 
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Mannschaftsplatzierung passive Damen  

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 6 Damen SPZG Clarholz-Heerde  
 Linnkamp Anna 236 
 Gerdhenrich Sarah 272 
 Köckemann Alina 247 
 Farwick Sandra 275 

 1030 

 7 Damen Volldampf Clarholz  
 Bäcker Gisela 266 
 Krane Teresa 244 
 Jasperneite Elke 270 
 Hillemeyer-Topp Brigitte 225 

 1005 

 8 Bürgerbüro Gemeindeverwaltung   
 Rohmann Christine 279 
 Bollweg Ina 209 
 Jasperneite Ulrike 243 
 Graw Monika 221 

 952 

 9 Damen Eckern  
 Snethlage Christiane 233 
 Krane Gabi 238 
 Krane Teresa 253 
 Kleinemaß Christine 212 

 936 

 

Einzelplatzierung passive Damen 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 288  Bäcker Nora Familie Bäcker 
 2 287  Ortkras Diana Schützenverein Clarholz-Heerde 
 3 286  Westermann Petra Vorstand Clarholz-Heerde 
 4 280  Bäcker Anna Familie Bäcker 
 5 279  Rolf Larissa Jungschützen Cl.-Heerde 
 6 277 93/94 Voß Michaela Theatergruppe KFD Clarholz 
 7 277 92/94 Hartmann Kerstin Beckerwiese 
 8 275  Farwick Sandra SPZG Clarholz-Heerde 
 9 272  Gerdhenrich Sarah SPZG Clarholz-Heerde 
 10 269  Terlutter Nicole Vorstand Clarholz-Heerde 
 11 267 90 Krane-Pohlmeyer Katrin Beckerwiese 
 12 267 88 Linnkamp Anna Digi-Di 
 13 261  Wiemer Mareike Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 14 259  Reker Sandra Reitverein über Ems 
 15 258  Vennemann Nadine Reitverein über Ems 
 16 253  Krane Teresa Eckern 
 17 252  Menke Maren Reitverein über Ems 
 18 251  Böcker Nadine Jungschützen Cl.-Heerde 
 19 247  Köckemann Alina SPZG Clarholz-Heerde 
 20 245  Hartmann Sonja Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
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Einzelplatzierung passive Damen 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 21 239 82 Schöne Nina Vorstand Clarholz-Heerde 
 22 239 78 Althöfer Wiebke Landfrauen Clarholz 
 23 231  Rolf Melanie Jungschützen Cl.-Heerde 
 24 209  Bollweg Ina Gemeindeverwaltung  
 

 

Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Damen 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Damen Thron 11 / 12 Clarholz Heerde  
 Gohr Ludmilla 228 
 Rohmann Christine 275 
 Nordemann Andrea 284 
 Rassenhövel Christa 264 

 1051 

 2 Damen Thron 06/07 Clarholz  
 Nordemann Andrea 283 
 Rohmann Christine 250 
 Hankemeier Sigried 228 
 Rassenhövel Christa 264 

 1025 

 3 Damen Narrenbande  
 Pieper Gabriele 240 
 Witt Hildegard 257 
 Schöning Birgit 266 
 Westphal Petra 227 

 990 

 4 Damen 1 Im Stroth  
 Bischoff Petra 271 
 Hillemeyer-Topp Brigitte 213 
 Kreß Heike 258 
 Berheide Nicole 243 

 985 

Einzelplatzierung passive Alterskl.-Damen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 284  Nordemann Andrea Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 2 280  Krause Diana Der lustige Ring 
 3 279  Rohmann Christine Gemeindeverwaltung  
 4 272 91/95 Rohmann Bianca Nachbarschaft Heerde 
 5 272 90/95 Kopietz Monika Reitverein über Ems 
 6 271  Bischoff Petra Im Stroth 
 7 270 96 Katthöfer Martina Beckerwiese 
 8 270 91 Jasperneite Elke Volldampf Clarholz 
 9 267  Schöning Birgit Familie Schöning 3a 
 10 266  Bäcker Gisela Volldampf Clarholz 
 11 264  Rassenhövel Christa Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 12 261  Huster Ruth Sieweke 
 13 259  Pollmeyer Waltraud Theatergruppe KFD Clarholz 
 14 258  Kreß Heike Im Stroth 
 15 257 88 Witt Hildegard Narrenbande 
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Einzelplatzierung passive Alterskl.-Damen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 16 257 87 Goth Barbara Beckerwiese 
 17 256  Kersting Elke Theatergruppe KFD Clarholz 
 18 251  Hülsmann Nicole Nachbarschaft Heerde 
 19 243 81/81 Jasperneite Ulrike Gemeindeverwaltung  
 20 243 80/81 Berheide Nicole Im Stroth 
 21 241  Brand Irmgard Gemeindeverwaltung  
 22 240  Pieper Gabriele Narrenbande 
 23 239  Sieweke Karin Sieweke 
 24 238  Krane Gabi Eckern 
 25 237  Wördemann Irmhild Sieweke 
 26 233  Snethlage Christiane Eckern 
 27 228 75 Hankemeier Sigried Thron 06/07 Clarholz 
 28 228 68 Gohr Ludmilla Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 29 227  Westphal Petra Narrenbande 
 30 225  Hillemeyer-Topp Brigitte Volldampf Clarholz 
 31 221  Graw Monika Gemeindeverwaltung  
 32 212  Kleinemaß Christine Eckern 

 

Mannschaftsplatzierung passive Schützen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Vorstand passiv Schützenverein   
 Bünte Heinrich 274 
 Ortkras Dirk 288 
 Kintrup Andreas 273 
 Hartmann Willi 281 

 1116 

 2 2. Kompanie Schützenverein   
 Kintrup Andreas 271 
 Holtkamp Dirk 281 
 Waltermann Gerd 292 
 Brand Sebastian 269 

 1113 

 3 Vorstand Männer Schützenverein   
 Strotmann Herbert 238 
 Holtkamp Dirk 277 
 Ortkras Dirk 280 
 Rohmann Burkhardt 296 

 1091 

 4 Männer Thron 17/18 Clarholz-Heerde  
 Hinkerohe Christoph 286 
 Ortkras Dirk 277 
 Kintrup Andreas 269 
 Tegelkamp Stefan 258 

 1090 
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Mannschaftsplatzierung passive Schützen 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 5 Nachbarschaft Nachbarschaft Riemenschneider Weg  
 Ortkras Dirk 279 
 Hartmann Ulli 241 
 Ortkras Diana 284 
 Topp Markus 284 

 1088 

 6 Schützen Familie Bäcker  
 Schwamb Sebastian 248 
 Bäcker Gisela 265 
 Bäcker Anna 280 
 Bäcker Nora 288 

 1081 

 7 Männer 1 Die Gehässigen 880 
 Steppeler Norbert 248 
 Rassenhövel Werner 270 
 Rohmann Burkhardt 298 
 Jostkleigrewe Rolf 249 

 1065 

 8 Schützen Nimmersat  
 Wiemer Andre 242 
 Brand Sebastian 282 
 Düpjohann Markus 235 
 Klapper Christian 274 

 1033 

 9 Männer Lohnunternehmer Westermann  
 Kerzenfischer Andreas 255 
 Bellmann Axel 277 
 Schlottmann Holger 252 
 Westermann Wilfried 241 

 1025 

 10 Schützen Landjugend KLJB  
 Rhebaum Markus 264 
 Bellmann Axel 271 
 Gromöller Phillipp 239 
 Althöfer Wiebke 239 

 1013 

 11 Männer Feuerwehr Clarholz  
 Gromöller Sebastian 285 
 Rolf Hendrik 230 
 Scharpenberg Daniel 230 
 Armbroster Robert 257 

 1002 

 12 Kollegen Digi-Di  
 Marck Jan 246 
 Linnkamp Anna 267 
 Kosla Khosla Denny 250 
 Klinksiek Marcel 229 

 992 
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Mannschaftsplatzierung passive Schützen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 13 Schützen Erntedankgemeinschaft  
 Tegelkamp Gregor 235 
 Horstkötter Mark 245 
 Krampe Domenik 259 
 Ewers Christoph 252 

 991 

 14 Schützen Familie Westphal  
 Westphal Simon 271 
 Westphal Christoph 258 
 Westphal Petra 223 
 Westphal Matthias 224 

 976 

 15 Mannschaft 1 Sieweke  
 Huster Ruth 253 
 Sieweke Ingo 238 
 Schlepphorst Bennedikt 234 
 Sieweke Norbert 237 

 962 

 16 Bürgermeister & Co. Gemeindeverwaltung   
 Funke Kai 233 
 Gleisenberg Timo 208 
 Diethelm Marco 268 
 Brand Irmgard 241 

 950 

 

Einzelplatzierung passive Schützen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 288  Ortkras Dirk Schützenverein Clarholz-Heerde 
 2 286  Hinkerohe Christoph Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 3 285  Gromöller Sebastian Feuerwehr Clarholz 
 4 282  Brand Sebastian Nimmersat 
 5 279  Wedeking Timo Clicke 4 Amigos 
 6 277  Bellmann Axel Lohnunternehmer Westermann 
 7 275  Lakebrink Stefan Fa. Craemer 
 8 274  Klapper Christian Nimmersat 
 9 273  Kintrup Andreas Schützenverein Clarholz-Heerde 
 10 268  Diethelm Marco Gemeindeverwaltung  
 11 264  Rhebaum Markus Landjugend KLJB 
 12 259  Krampe Domenik Erntedankgemeinschaft 
 13 258  Tegelkamp Stefan Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 14 257  Armbroster Robert Feuerwehr Clarholz 
 15 255  Kerzenfischer Andreas Lohnunternehmer Westermann 
 16 252 86 Schlottmann Holger Lohnunternehmer Westermann 
 17 252 81 Ewers Christoph Erntedankgemeinschaft 
 18 251  Seyer Tom Jungschützen Cl.-Heerde 
 19 250  Kosla Khosla Denny Digi-Di 
 20 248  Schwamb Sebastian Familie Bäcker 
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Einzelplatzierung passive Schützen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 21 246  Marck Jan Digi-Di 
 22 245  Horstkötter Mark Erntedankgemeinschaft 
 23 242  Wiemer Andre Nimmersat 
 24 239  Gromöller Phillipp Landjugend KLJB 
 25 238  Sieweke Ingo Sieweke 
 26 236  Westphal Matthias Kolping Clarholz 
 27 235 84 Tegelkamp Gregor Erntedankgemeinschaft 
 28 235 83 Düpjohann Markus Nimmersat 
 29 234  Schlepphorst Bennedikt Sieweke 
 30 233  Funke Kai Gemeindeverwaltung  
 31 232  Kampschnieder Phillip Clicke 4 Amigos 
 32 230 77 Rolf Hendrik Feuerwehr Clarholz 
 33 230 76 Scharpenberg Daniel Feuerwehr Clarholz 
 34 229  Klinksiek Marcel Digi-Di 
 35 208  Gleisenberg Timo Gemeindeverwaltung  

 

 

 

Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Herren 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Herren Thron 11 / 12 Clarholz Heerde  
 Rassenhövel Werner 249 
 Nordemann Rudolph 258 
 Rohmann Burkhardt 296 
 Füchtenhans Gernot 271 

 1074 

 2 Mannschaft 1 Der lustige Ring  
 Krause Diana 280 
 Krause Rainer 238 
 Rohmann Christine 266 
 Rohmann Burkhardt 286 

 1070 

 2 Männer 1 MGV Eintracht Clarholz  
 Großeheide Walter 262 
 Topp Bernhard 275 
 Haunert Karl 270 
 Gellrich Gerhard 263 

 1070 

 4 Männer Beckerwiese  
 Kreft Wilfried 262 
 Hartmann Frank 270 
 Pohlmeyer Heino 247 
 Goth Rainer 254 

 1033 

 5 Herren Thron 2015/16   
 Pohlmeyer Heino 275 
 Westermann Wilfried 234 
 Hartmann Willi 270 
 Maasjosthusmann Dirk 245 

 1024 
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Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Herren 
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 6 Mannschaft 1 Nachbarschaft Heerde  
 Hülsmann Nicole 251 
 Dreisewerd Frank 242 
 Rohmann Bianca 272 
 Westermann Wilfried 249 

 1014 

 6 Herren Thron 06/07 Clarholz  
 Rassenhövel Werner 252 
 Rohmann Burkhardt 287 
 Hankemeier Rudolf 206 
 Nordemann Rudolph 269 

 1014 

 8 Herren Volldampf Clarholz  
 Kämpchen Rudi 271 
 Topp Dietmar 248 
 Jostkleigrewe Rolf 235 
 Bünte Fritz 257 

 1011 

 9 Et Löpt Erntedankgemeinschaft  
 Horstkötter Martin 243 
 Horstkötter Andreas 234 
 Dirkorte Wolfgang 258 
 Rosenblatt Dirk 257 

 992 

 10 Mannschaft Sieweke  
 Wördemann Hans-Josef 206 
 Wördemann Irmhild 237 
 Sieweke Karin 239 
 Huster Ruth 261 

 943 

Einzelplatzierung passive Alterskl.-Herren 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 298  Rohmann Burkhardt Die Gehässigen 

 2 292  Waltermann Gerd Schützenverein Clarholz-Heerde 

 3 287  Kampschnieder Ralf SPZG Clarholz-Heerde 
 4 284  Topp Markus Nachbarschaft Riemenschneider Weg 
 5 281 97 Holtkamp Dirk Schützenverein Clarholz-Heerde 
 6 281 96 Paschedag Ludwig Fa. Craemer 
 7 281 95 Hartmann Willi Schützenverein Clarholz-Heerde 
 8 275 91 Pohlmeyer Heino Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 9 275 90 Topp Bernhard MGV Eintracht Clarholz 
 10 274  Bünte Heinrich Schützenverein Clarholz-Heerde 
 11 271 90 Kämpchen Rudi Volldampf Clarholz 
 12 271 88 Füchtenhans Gernot Thron 11 / 12 Clarholz Heerde 
 13 270 91 Rassenhövel Werner Die Gehässigen 
 14 270 89 Haunert Karl MGV Eintracht Clarholz 
 15 270 87 Hartmann Frank Beckerwiese 
 16 269 88 Nordemann Rudolph Thron 06/07 Clarholz 
 17 269 87 Burholt Bernhard MGV Eintracht Clarholz 
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Einzelplatzierung passive Alterskl.-Herren 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 18 263  Gellrich Gerhard MGV Eintracht Clarholz 
 19 262 87 Kreft Wilfried Beckerwiese 
 20 262 85 Großeheide Walter MGV Eintracht Clarholz 
 21 258  Dirkorte Wolfgang Erntedankgemeinschaft 
 22 257 87 Bünte Fritz Volldampf Clarholz 
 23 257 80 Rosenblatt Dirk Erntedankgemeinschaft 
 24 256 88 Böcker Peter Im Stroth 
 25 256 87 Schönholz Jo Die Gehässigen 
 26 254 84 Künnemeyer Karl-Heinz Der lustige Ring 
 27 254 81 Goth Rainer Beckerwiese 
 28 251  Topp Dietmar Im Stroth 
 29 249 80/84 Westermann Wilfried Nachbarschaft Heerde 
 30 249 79/84 Jostkleigrewe Rolf Die Gehässigen 
 31 248  Steppeler Norbert Die Gehässigen 
 32 245  Maasjosthusmann Dirk Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 33 243  Horstkötter Martin Erntedankgemeinschaft 
 34 242  Dreisewerd Frank Nachbarschaft Heerde 
 35 241  Hartmann Ulli Nachbarschaft Riemenschneider Weg 
 36 238 78 Strotmann Herbert Schützenverein Clarholz-Heerde 
 37 238 74 Krause Rainer Der lustige Ring 
 38 237  Sieweke Norbert Sieweke 
 39 234  Horstkötter Andreas Erntedankgemeinschaft 
 40 231  Witt Hubert Kolping Clarholz 

 41 221  Pankewitsch Markus Kolping Clarholz 

 42 213  Wonnemann Franz-Josef Die Gehässigen 
 43 206 75 Wördemann Hans-Josef Sieweke 
 44 206 62 Hankemeier Rudolf Thron 06/07 Clarholz 

 

Einzelplatzierung aktive Jugend 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 289  Schöning David Kolping Clarholz 

 

Mannschaftsplatzierung aktive offene Klasse 21-99  
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Vorstand SPS Clarholz-Heerde  
 Schöning Ulrich 290 
 Freiberg-Bongartz Martina 291 
 Dräger Jochen 294 
 Katthöfer Heinz - Josef 298 

 1173 

 2 Vorstand aktiv Schützenverein   
 Ortkras Diana 287 
 Wellerdiek Stefan 290 
 Haverkamp Christoph 279 
 Katthöfer Heinz - Josef 296 

 1152 
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Mannschaftsplatzierung aktive offene Klasse 21-99  
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 3 Schützen Fa. Craemer  
 Paschedag Ludwig 281 
 Lakebrink Stefan 275 
 Wellerdiek Stefan 294 
 Kintrup Bernhard 291 

 1141 

 4 schützen Familie Schöning 3a  
 Schöning Pia 285 
 Schöning David 276 
 Schöning Ulrich 291 
 Schöning Birgit 267 

 1119 

 5 Schützen aktiv Im Stroth  
 Mannefeld Ralf 288 
 Topp Theo 281 
 Henkhaus Karl 281 
 Südbrock Dieter 261 

 1111 

 6 Senioren 1 SPS Clarholz-Heerde  
 Topp Theo 275 
 Köckemann Josef Sen. 270 
 Becker Günter 283 
 Schöning Anton 280 

 1108 

 6 Vorstand Jungschützen Cl.-Heerde  
 Seyer Tom 251 
 Rolf Larissa 279 
 Hartmann Dennis 290 
 Haverkamp Christoph 288 

 1108 

 8 Schützen Clicke 4 Amigos  
 Kampschnieder Phillip 232 
 Wedeking Timo 279 
 Schöne Matthias 293 
 Rolf Andre 284 

 1088 

 9 Thron  15 - 16 Jungschützen Cl.-Heerde  
 Rolf Andre 290 
 Rolf Melanie 231 
 Böcker Nadine 251 
 Bellmann Axel 274 

 1046 

 10 Männer 2 Die Gehässigen  
 Wonnemann Franz-Josef 213 
 Nordemann Rudolph 261 
 Düpmann Lambert 290 
 Schönholz Jo 256 

 1020 

 11 Narrenbande Kolping Clarholz  
 Schöning David 289 
 Witt Hubert 231 
 Westphal Matthias 236 
 Pankewitsch Markus 221 

 977 
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Mannschaftsplatzierung aktive offene Klasse 21-99  
Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 12 Thron 16 - 17 SG-Herzebrock  
 Kintrup Bernhard 283 
 Potthoff Bernhard 297 
 Brand Ludger 296 

 876 

 

Einzelplatzierung aktive offenen Klasse 21-99 
Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 298  Katthöfer Heinz - Josef SPS Clarholz-Heerde 
 2 297  Potthoff Bernhard SG-Herzebrock 
 3 296  Brand Ludger SG-Herzebrock 
 4 294 100 Wellerdiek Stefan Fa. Craemer 
 5 294 97 Dräger Jochen SPS Clarholz-Heerde 
 6 293  Schöne Matthias Clicke 4 Amigos 
 7 291 97/99 Schöning Ulrich Familie Schöning 3a 
 8 291 96/99 Freiberg-Bongartz Martina SPS Clarholz-Heerde 
 9 291 95 Kintrup Bernhard Fa. Craemer 
 10 290 97 Rolf Andre Jungschützen Cl.-Heerde 
 11 290 94 Hartmann Dennis Jungschützen Cl.-Heerde 
 12 288 97 Haverkamp Christoph Jungschützen Cl.-Heerde 
 13 288 94 Mannefeld Ralf Im Stroth 
 14 283  Becker Günter SPS Clarholz-Heerde 
 15 281 96 Henkhaus Karl Im Stroth 
 16 281 94 Topp Theo Im Stroth 
 17 280  Schöning Anton SPS Clarholz-Heerde 
 18 270  Köckemann Josef Sen. SPS Clarholz-Heerde 
 19 261  Südbrock Dieter Im Stroth 
 

 Glücksscheiben  
 Platz  Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 1  Im Stroth Schützen aktiv 223 

 2  Gemeindeverwaltung  Bürgermeister & Co. 217 

 3  Clicke 4 Amigos Schützen 198 

 4  Schützenverein Clarholz-Heerde Vorstand aktiv 196 

 5  Schützenverein Clarholz-Heerde 2. Kompanie 196 

 6  SPS Clarholz-Heerde Vorstand 195 

 7  Narrenbande Damen 193 

 8  Lohnunternehmer Westermann Männer 192 

 9  Landjugend KLJB  Schützen 191 

 10  Fa. Craemer Schützen 191 
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 Glücksscheiben  
 Platz  Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 11  Thron 2015/16 Clarholz-Heerde Damen 189 

 12  Schützenverein Clarholz-Heerde Vorstand passiv 188 

 13  Bad Girls Mädchen 187 

 14  SPS Clarholz-Heerde Senioren 1 179 

 15  Die Gehässigen Männer 1 176 

 16  Familie Schöning 3a Schützen 175 

 17  Theatergruppe KFD Clarholz Damen 174 

 18  Beckerwiese Junioren 173 

 19  Nachbarschaft Riemenschneider Weg 166 

 20  Thron 17/18 Clarholz-Heerde Männer 163 

 21  Jungschützen Cl.-Heerde Jugend Weiblich 1 159 

 22  Beckerwiese Männer 158 

 23  SPZG Clarholz-Heerde Damen 158 

 24  Im Stroth Damen 1 158 

 25  Thron 06/07 Clarholz Herren 154 

 26  Familie Bäcker Schützen 153 

 27  Volldampf Clarholz Damen 152 

 28  MGV Eintracht Clarholz Männer 1 151 

 29  Sieweke Mannschaft 150 

 30  Reitverein über Ems Damen 149 

 31  Erntedankgemeinschaft Et Löpt 149 

 32  Thron 06/07 Clarholz Damen 147 

 33  Thron 2015/16 Clarholz-Heerde Herren 146 

 34  Familie Westphal Schützen 143 

 35  Thron 11 / 12 Clarholz Heerde Damen 140 

 36  Nimmersat Schützen 139 

 37  Vorstand Clarholz-Heerde Mädels 138 

 38  Thron 11 / 12 Clarholz Heerde Herren 137 

 39  Jungschützen Cl.-Heerde Vorstand 134 

 40  Der lustige Ring Mannschaft 1 132 

 41  Landjugend KLJB Landjugend 131 
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 Glücksscheiben  
 Platz  Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 42  Nachbarschaft Heerde Mannschaft 1 128 

 43  Kolping Clarholz Narrenbande 126 

 44  Schützenverein Clarholz-Heerde Vorstand Männer 123 

 45  Erntedankgemeinschaft Schützen 123 

 46  SG-Herzebrock Thron 16 - 17 118 

 47  Eckern Damen 115 

 48  Volldampf Clarholz Herren 108 

 49  Feuerwehr Clarholz Männer 104 

 50  Gemeindeverwaltung  Bürgerbüro 101 

 51  Jungschützen Cl.-Heerde Thron  15 - 16 100 

 52  Beckerwiese Frauen 98 

 53  Reitverein über Ems Jugend weiblich 97 

 54  Digi-Di Kollegen 91 

 55  SPZG Clarholz-Heerde Einzel 75 

 56  Die Gehässigen Männer 2 74 

 57  Sieweke Mannschaft 1 71 

 58  Im Stroth Schützen passiv 63 

 

 

Goldene 10 

Platz Ergebnis / Teiler Name Vorname  

 1 39,7  Scharpenberg Hendrik  

 2 145,8  Rohmann Burkhard  

 3 148,5 Beckheinrich Marcus 

 4 166,9 Gierse Michael 

 5 218,4 Gierse Michael 

 6 225,9 Rohmann Burkhard   

 

 


